

Biała Podlaska, 18.10.2022 r.

SZP.272.708.2022

L.dz. 3137/22

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania pt. „*Montaż ogrodzenia na terenie Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II*”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy, informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ. Dodaje się załącznik nr 5d, będący załącznikiem do niniejszego pisma.

Z uwagi na zakres i termin udzielonych odpowiedzi, termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

**mgr Justyna Niewińska
Kancelarz ABNS im. Jana Pawła II**

Treść pisma nr 1 z 18.10.2022 r.

Dotyczy: montaż ogrodzenia na terenie Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II (Znak sprawy: SZP.272.708.2022).

Pytanie nr 1

Czy teren na, którym będzie montowane ogrodzenie jest równy, czy występują w jego linii uskoki?

Odpowiedź nr 1

Teren jest względnie równy. Zamawiający nie przewiduje montażu schodkowego.

Pytanie nr 2

Czy teren w którym będą stawiane ogrodzenia jest terenem miękkim, czy w linii ogrodzeń występuje kostka burakowa, chodnik, gruz?

Odpowiedź nr 2

Teren ogrodzenia to obrośnięty trawą grunt rodzimy. W linii ogrodzenia nie występuje kostka brukowa, chodnik, gruz.

Pytanie nr 3

Jaką średnicę mają drzewa przeznaczone do karczowania, czy są drzewka o średnicy pnia np. 5 cm, czy drzewa o średnicy np. 25 cm?

Odpowiedź nr 3

Drzewa przeznaczone do karczowania mają średnicę ok. 20-25 cm, w lokalizacji zgodnie z załączoną inwentaryzacją geodezyjną.

Pytanie nr 4

W dokumentacji technicznej wskazują Państwo długość ogrodzenia ok. 413,00 metrów, ile procentowo może różnić się rzeczywista długość ogrodzenia, względem szacowanej?

Odpowiedź nr 4

Długość ogrodzenia może różnić się +/- 2%.

Pytanie nr 5

Czy ogrodzenie ma być ocynkowane elektrolitycznie, czy ogniowo?

Odpowiedź nr 5

Ogrodzenie ma być ocynkowane ogniowo.

Pytanie nr 6

Jakiej długości są poszczególne boki ogrodzenia?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z załącznikiem graficznym nr 5d.

Pytanie nr 7

Jakiego okresu gwarancji oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z § 12 ust. 1 projektu umowy Zamawiający wymaga 24 miesięcznego okresu gwarancji.

Pytanie nr 8

Czy wycięte krzaki i drzewa oraz odpady budowlane, gruzu zostają na terenie Zamawiającego, czy ich utylizacja jest w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 8

Wycięte krzaki i drzewa Zamawiający zagospodaruje we własnym zakresie, natomiast utylizacja odpadów powstałych z montażu ogrodzenia należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie wzoru umowy.

Odpowiedź nr 9

Projekt umowy stanowi załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dostępnej na <http://bip.akademiabialska.pl/przetarg/5824/szp-272-708-2022>.